



Číslo smlouvy objednatele: SD00204  
Číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

**Město Zábřeh**

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 003 03 640

DIČ: CZ00303640

zastoupené Ing. arch. Václavem Doležalem, vedoucím Odboru rozvoje a územního plánování

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen „objednatel“)

a

**Talgron, s. r. o.**

se sídlem: Brno-střed, Trnitá, Čechyňská 419/14a

IČ: 29307678

DIČ: CZ29307678

Zastoupená: Luděk Bezděkem - jednatelem

Zastoupení ve věcech smluvních: Luděk Bezděk – [REDACTED]

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 72794

Bankovní spojení: [REDACTED]

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

**DODATEK č. 1**

ke smlouvě o dílo číslo SD0000204 ze dne 10.09.2018

**I. Úvodní ustanovení**

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

**II. Předmět dodatku**

1. V článku V. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1, se věta:  
**„Cena za kompletní provedení díla činí 448.558,83 Kč (slovy: čtyřistačtyřicet osmtisíc pětsetpadesát osm korun českých a osmdesát tři haléřů) bez DPH.**

ruší a nahrazuje takto:

**Cena stavebních prací, které nebudou realizovány, dle dodatku č. 1 činí 94.608,32 Kč bez DPH.**

**Cena dodatečných stavebních prací, dle dodatku č. 1 činí 4.800 Kč bez DPH.**

**Nová cena za kompletní provedení díla činí 358.750,51 Kč bez DPH (slovy: třístapadesát osmtisíc sedmsetpadesát korun českých a padesát jedna haléřů) bez DPH.**

2. V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

### III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodatek v registru smluv uveřejní objednatel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán v 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Přílohou č. 1 tohoto dodatku je oceněný položkový rozpočet prací, které nebudou realizovány.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Zábřeze dne 14. 12. 2018

TALGRON, s.r.o.  
Čechyňská 419/14a, 602 00 Brno  
IČ: 293 07 678 DIČ: CZ29307678

....  
Ludek Bezdek  
jednatel

V Zábřeze dne 14. 12. 2018



....  
Ing. arch. Václav Doležal  
vedoucí Odboru rozvoje a územního

Rozpočtová skladba:  
ORJ ORG Od,§ Pol  
1199 6046 2219 6121

Příloha č. 1

Zhotovitel: Talgiron, s.r.o., IČ 29307678

Parkoviště Nerudova - méněpráce, vícepráce

**SO 001 Příprava území, demolice**

1 - Zemní práce

		množství	cena	celkem		
1	K 113106023	Rozebrání dlažeb při překopech	m2	10,000	55,00	550,00

" zámková dlažba po kanalizační přípojce"

10

10,000

Součet

10,000

3	K 113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků	m	26,000	35,00	910,00
---	-------------	------------------------------------	---	--------	-------	--------

" silniční obrubník"

60

60,000

Součet

60,000

5	K 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v	m3	17,740	110,00	1 951,40
---	-------------	-------------------------------------	----	--------	--------	----------

" odkop pro skládku rozšíření komunikace"

7	K 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m	m3	17,740	75,00	1 330,50
---	-------------	--------------------------------	----	--------	-------	----------

" odvoz přebytečného výkopku na skládku"

8	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,740	100,00	1 774,00
---	-------------	-----------------------------	----	--------	--------	----------

" uložení sejmuté ornice na mezi skládku"

2 - Zakládání

9	K 215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do	m2	10,500	14,00	147,00
---	-------------	---	----	--------	-------	--------

" pod zámkovou dlažbu po přípojce kanalizační"

10\*1,05

10,500

Součet

10,500

5 - Komunikace pozemní

10	K 564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	10,500	160,00	1 680,00
----	-------------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

" pod zámkovou dlažbu po přípojce kanalizační"

10\*1,05

10,500

Součet

10,500

11	K 596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro	m2	10,000	180,00	1 800,00
----	-------------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------

" zámková dlažba po kanalizační přípojce"

10

10,000

## 8 - Trubní vedení

Součet

10,000

12	K	895951301	Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. zásypu, odvozu suti a	sou bor	1,000	900,00	900,00
----	---	-----------	---	---------	-------	--------	--------

1

1,000

Součet

1,000

## 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových	m2	10,000	35,00	350,00
----	---	-----------	--------------------------------	----	--------	-------	--------

" pro výkop pro novou kanalizaci"

10

10,000

Součet

10,000

## 997 - Přesun suti

14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových	t	13,575	65,00	882,38
----	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	-------	--------

" betonové obrubníky"

12,3

12,300

" betonová dlažba"

1,275

1,275

Součet

13,575

15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné	t	54,300	15,00	814,50
----	---	-----------	--------------------------------	---	--------	-------	--------

13,575\*4

54,300

Součet

54,300

16	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13,575	40,00	543,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	--------

" betonové obrubníky"

12,3

12,300

" betonová dlažba"

1,275

1,275

Součet

13,575

Celkem

13 632,78 Kč

## SO 101 Rozšíření komunikace

## 1 - Zemní práce

1	K	111201106	Nákup podorniční vrstvy zeminy	m3	1,000	250,00	250,00
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	--------	--------

" podomníční vrstvy"

			1,000				
		(10*0,1)					
		Součet	1,000				
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.	m3	8,640	125,00	1 080,00
			"hloubení rýh pro kanalizační přípojky DN 150"				
			(12*0,6)*1,2		8,640		
			Součet		8,640		
3	K	132201109	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do	m3	4,320	15,00	64,80
			8,64*0,5		4,320		
			Součet		4,320		
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m	m3	8,640	0,00	648,00
			" odvoz přebytečného výkopku na skládku"				
			8,64		8,640		
			Součet		8,640		
5	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m	m3	1,000	85,00	85,00
			" dovoz podomníční vrstvy"				
			(10*0,1)		1,000		
			Součet		1,000		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,640	0,00	864,00
			" odvoz přebytečného výkopku na skládku"				
			8,64		8,640		
			Součet		8,640		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem	m3	3,600	90,00	324,00
			" zásyp kanalizačních přípojek kamenivem"				
			(12*0,6)*0,5		3,600		
			Součet		3,600		
8	M	583439590	kamenivo drčené hrubé frakce 32-63	t	7,056	200,00	1 411,20
			" zásyp kanalizačních přípojek kamenivem"				
			(12*0,6)*0,5*1,96		7,056		
			Součet		7,056		
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez	m3	3,028	90,00	272,52
			" obsyp a zásyp kanalizačních přípojek				
			šterkopískem"				

(12\*0,6)\*0,45 3,240  
 -(3,14\*0,075\*0,075)\*12 -0,212  
 Součet 3,028

10	M	583373440	štrkopišek frakce 0-32 odsyp a zasyp kanalizačních přípojek štrkopiškem"	t	6,117	200,00	1 223,40
			(12*0,6)*0,45*2,02 6,545				
			-(3,14*0,075*0,075)*12*2,02 -0,428				
			Součet 6,117				

11	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm	m2	10,000	35,00	350,00
			" úprava terénu "				
			10 10,000				
			Součet 10,000				

#### 2 - Zakládání

15	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 105*1,15	m2	127,950	14,00	1 791,30
			" sklada komunikace ze živice"				
			" výkop pro kanalizaci"				
			12*0,6 7,200				
			Součet 127,950				

#### 4 - Vodovodné konstrukce

16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze "přípojky k uličním vpustím" (12*0,6)*0,1	m3	0,720	590,00	424,80
			Součet 0,720				
			Součet 0,720				

#### 5 - Komunikace

17	K	564861111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 200 mm " sklada komunikace ze živice"	m2	36,250	160,00	5 800,00
18	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 " sklada komunikace ze živice"	m2	22,250	330,00	7 342,50
19	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z " sklada komunikace ze živice"	m2	55,500	45,00	2 497,50
20	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v	m2	50,260	30,00	1 507,80

" skladba komunikace ze žvícve"

21	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11	m2	41,000	360,00	14 760,00
----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	-----------

" skladba komunikace ze žvícve"

22	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou žvícvou	m	30,000	90,00	2 700,00
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	-------	----------

60

60,000

Součet

60,000

8 - Trubní vedení

23	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z	m	12,000	40,00	480,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	--------

"přípojky k uličním vpustím"

12

12,000

Součet

12,000

24	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	2,520	586,00	1 476,72
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

"přípojky k uličním vpustím"

12/5\*1,05

2,520

Součet

2,520

25	K	890102505	Provedení napojení kanalizační přípojky na stávající kanalizační řád	sou bor	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	---	------------	-------	----------	----------

1

1,000

Součet

1,000

26	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

2

2,000

Součet

2,000

27	M	552423200	mříž čtvercová D 400, plochá 500x500mm	kus	2,000	2 239,00	4 478,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

2

2,000

Součet

2,000

28	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	2,020	450,00	909,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

2\*1,01

2,020

Součet

2,020

29	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust horní 45x30x5 cm	kus	2,020	350,00	707,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

2\*1,01

2,020

		Součet			2,020		
30	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpusť středová 45x30x5 cm	kus	2,020	350,00	707,00
			2*1,01		2,020		
			Součet		2,020		

31	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpusť přechodová 45-27/32,5/11 cm	kus	2,020	350,00	707,00
			2*1,01		2,020		
			Součet		2,020		

32	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,000	550,00	1 100,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		

33	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo 2	kus	2,000	400,00	800,00
			Součet		2,000		
			Součet		2,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku "obrubník silniční"	m	33,000	180,00	5 940,00
			<b>Celkem</b>				<b>65 301,54 Kč</b>

Parkovací plocha

19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku "silniční obrubník snížený"	m	6,000	180,00	1 080,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo "obrubník silniční snížený"	m3	0,060	1 900,00	114,00
			<b>Celkem</b>				<b>1 194,00 Kč</b>

Plocha odpadového hospodářství

12	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku	m	12	165	1 980,00 Kč
----	---	-----------	--------------------------------	---	----	-----	-------------

1000 Ostatní náklady

5	K	241700000	Pasportizace objektů	sou bor	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	----------------------	------------	-------	--------	--------



" pasportizace stávajících objektů v blízkosti  
stavby před a po ukončení stavby"

8	K	411800000	GP věcná břemena pro všechny SO,	sou	1,000	12 000,00	12 000,00
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

**Celkem 12 500,00 Kč**

### Náklady rozpočtu - méněpráce

**94 608,32 Kč bez DPH**

### Parkoviště Nerudova - vícepráce

Plocha pro odpadové hospodářství

9	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	5,000	170,00	960,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

" plocha chodníku"

10	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	4,800	200,00	960,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

" plocha pro odpadové hospodářství"

35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou	m	16,000	180,00	2 880,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

" obrubník silniční"

Kč

**Celkem**

**4 800,00 Kč bez DPH**

### Náklady rozpočtu - vícepráce

TALGRON, s.r.o.  
Čechyňská 419/14a, 602 00 Bmo  
IČ: 293 07 678 DIČ: CZ29307678



